
Objednací kód ZMP/Ab Označení položky Položka
Předpokládané 

množství

Cena bez DPH 

za kus

DIA-AORGH KO-00996 Diář ORGANIZER formát A6 hnědý velikost formulářů 16x10,5cm KO-00996 4 885,82 Kč

DIA-APAH KO-00997 Diář PARTNER  formát A5 hnědý pro velikost formulářů 21x13cm/KO-00997 2 1 532,96 Kč

ADK-DPA5 KO-00995 Sada pro denní plánování rozšířená A5/KO-00995 6 1 120,21 Kč

DIA-AS05EE KO-00994 Sada pro denní plánování rozšířená  A6/KO-00994 14 586,95 Kč

25 x PRO-U7649201-01FSC KO-50430 Archivační  box A4 (320x255x80mm) černý potisk/25ks (5043) 250 15,99 Kč

PRO-U7649201-04FSC KO-51730 Archivační  box A4 (320x255x80mm) červený potisk/25ks (5173) 70 15,99 Kč

PRO-U7649201-10FSC KO-51800 Archivační  box A4 (320x255x80mm) modrý potisk/25ks (5180) 20 15,99 Kč

PRO-U7649201-06FSC KO-51970 Archivační  box A4 (320x255x80mm) zelený potisk/25ks (5197) 40 15,99 Kč

PRO-U7649201-11FSC KO-52031 Archivační  box A4  (320x255x80mm) žlutý potisk/25ks (5203) 105 16,55 Kč

1730036 KO-50740 Archivační  krabice  (340x305x85mm) černý potisk/25ks (5074) 132 13,92 Kč

1730034 KO-52270 Archivační  krabice  (340x305x85mm) modrý potisk/25ks (5227) 41 13,92 Kč

1730033 KO-52340 Archivační  krabice  (340x305x85mm) zelený potisk/25ks (5234) 175 13,92 Kč

1730035 KO-52410 Archivační  krabice (340x305x85mm) žlutý potisk/25ks (5241) 32 13,92 Kč

1730032 KO-52100 Archivační  krabice červený potisk/25ks (5210) 25 13,92 Kč

1730016 KO-28602 Archivační krabice 150mm bílá/25 650 10,00 Kč

1730015 K-3012110 Archivační krabice A4  330x260x110 potisk/25 695 10,00 Kč

1730303 KO-52580 Archivační krabice úložná Rozměr 470x350x310mm (5258) 100 59,74 Kč

591671 KO-15223 Autohouba 41 9,88 Kč

1741712 K-5535000 Aviváž  1l/12 15 32,24 Kč

PRO-U7808001PL-F01 K-2865195 Barva razítková 27ml černá/10 22 18,36 Kč

PRO-U7808001PL-F04 K-2865125 Barva razítková 27ml červená /10 44 18,36 Kč

PRO-U7808001PL-F10 K-2865135 Barva razítková 27ml modrá/10 75 18,36 Kč

1717118 KO-25111 Barva razítková, 25 ml, černá 44 91,65 Kč

1717115 KO-25112 Barva razítková, 25 ml, červená 48 91,65 Kč

1717119 KO-25113 Barva razítková, 25 ml, modrá 66 91,65 Kč

PSUV051R01 KO-55522 Barvící páska do kalkulačky Sharp COMPET CS-2186 1 57,07 Kč

1721004 K-4201012 Blok do flipchartu, čistý, 25 listů/5 30 80,60 Kč

1709012 K-3530100 Blok  A4 , bez registru, černá P+P/10 10 90,58 Kč

1709011 K-3531100 Blok A5 l, bez registru, černá P+P/15 24 56,10 Kč

1407801 K-1884554 Blok kroužkový A5, 50listů, , linka/20 50 14,70 Kč

1407801 K-1888554 Blok kroužkový A5, 50listů,   linka/20 100 14,70 Kč

PRO-S081463510 K-1614050 Blok poznámkový A4, 50listů, čistý bezdřevý /10 73 12,51 Kč

PRO-S081462510 K-1614055 Blok poznámkový A4, 50listů, čtvereček bezdřevý/10 34 12,51 Kč

PRO-S081461510 K-1614054 Blok poznámkový A4, 50listů, linka bezdřevý/10 236 12,51 Kč

1708611 K-1615050 Blok poznámkový A5, 50listů, čistý bezdřevý /10 124 6,68 Kč

1708612 K-1615055 Blok poznámkový A5, 50listů, čtvereček bezdřevý /10 97 6,68 Kč

1708610 K-1615054 Blok poznámkový A5, 50listů, linka bezdřevý /10 723 6,68 Kč

1708613 KO-26054 Blok poznámkový A6, 50listů, linka, lepený 296 3,72 Kč

1708901 K-1694484 Blok spirálový A4, 80listů, linka bezdřevý /10 338 21,32 Kč

1407917 K-1694585 Blok spirálový A5, 80listů, čtvereček bezdřevý/10 20 25,86 Kč

1729111 K-3250107 Box na spisy s gumičkou A4, PP  2,5cm transp. čirá/14 90 35,31 Kč

1729110 K-3255125 Box na spisy s gumičkou A4, PP  červená 5 35,31 Kč

1729110 K-3255165 Box na spisy s gumičkou A4, PP  fialová 5 35,31 Kč

1729107 K-3255135 Box na spisy s gumičkou A4, PP  modrá 5 35,31 Kč

1729109 K-3255155 Box na spisy s gumičkou A4, PP  zelená 5 35,31 Kč

1729108 K-3255175 Box na spisy s gumičkou A4, PP  žlutá 5 43,71 Kč

1741822 K-5344117 Citron vůně do myčky/20 31 47,71 Kč

1741823 K-5344118 Čistič myčky 2x250ml/5 52 62,40 Kč

750025 K-5342112 Tablety do myčky 56 tablet 62 118,00 Kč

1741824 KO-11065 Modré leštidlo do myčky 400ml/12 55 57,20 Kč

1741826 K-5340112 Prášek do myčky 2,5kg/6 30 158,86 Kč

1741821 K-5343114 Sůl do myčky 1,5kg/12 61 49,66 Kč

1703704 KO-52500 CD-R  Printable 700MB 52x 50ks 34 245,70 Kč

OPT-51 K-1930051 Cestovní příkaz A5, 100listů (1051) 50 27,46 Kč

1742412 K-5500236 Bílý tekutý písek 500ml/16 124 43,55 Kč

1704406 K-4859125 Čistící roztok na monitory 250ml 35 72,54 Kč

1704410 K-4859225 Čistící roztok na plasty 250ml 35 84,50 Kč

1704504 K-4859115 Čistící utěrky suché 40ks 20 71,73 Kč

1717919 K-2531895 Děrovačka na   15listů černá 62 75,66 Kč

1718221 K-2424085 Děrovačka na  40listů B240 šedo-černá 15 184,08 Kč

153.04 KO-72140 Deska s rohovou kapsou A4  - červená/50ks (7214)/KO-72140 10 4,30 Kč

153.05 KO-72070 Deska s rohovou kapsou A4  - oranžová/50ks (7207)/KO-72070 8 4,30 Kč

1728410 K-3621495 Deska spisová A4  černá, tkanice bavlna, vnitřní výlep/20ks (1373) 88 18,07 Kč

Příloha č. 1a)



1728411 K-3621425 Deska spisová A4 červená, tkanice bavlna, vnitřní výlep/20ks (1380) 153 18,07 Kč

1728409 K-3621435 Deska spisová A4  modrá, tkanice bavlna, vnitřní výlep/20ks (1397) 234 18,07 Kč

1728413 KO-3640426 Deska spisová A4  oranžová, bavlna, výlep/20ks (8013) 60 18,07 Kč

1728412 K-3621455 Deska spisová A4  zelená, tkanice bavlna, vnitřní výlep/20ks (1403) 174 18,07 Kč

1728413 K-3621475 Deska spisová A4  vnitřní výlep, tkanice - žlutá/20ks (1410) 242 18,07 Kč

171.03 K-3624495 Deska spisová A4  mramor bez vnitřního výlepu/20ks (1434) 1237 2,00 Kč

1728102 K-3620435 Deska závěsná s rozlišovačem A4  - modrá/10ks (1458) 350 12,70 Kč

1728101 K-3620406 Deska závěsná s rozlišovačem A4  - růžová/10ks (1465) 60 12,70 Kč

1728103 K-3620455 Deska závěsná s rozlišovačem A4  - zelená/10ks (1472) 80 12,70 Kč

1728104 K-3620475 Deska závěsná s rozlišovačem A4  - žlutá/10ks (1489) 30 12,70 Kč

PRO-FV500W K-4317405 Desky kartonové A4, imit.kůže, 100ks, bílé 300 1,11 Kč

1702909 K-4318405 Desky kartonové A4, lesklé, 100ks, bílé 200 1,15 Kč

1702912 K-4318495 Desky kartonové A4, lesklé, 100ks, černé 400 1,24 Kč

1702916 K-4318435 Desky kartonové A4, lesklé, 100ks, modré 200 1,24 Kč

PRO-2-588 KO-53041 Desky na spisy A4 3 klopé s gumkou PP  fialové/KO-53041 58 12,35 Kč

1727716 KO-53040 Desky na spisy A4 3 klopé s gumkou PP  oranžová/KO-53040 76 17,73 Kč

PRO-2-507 K-3259936 Desky na spisy A4 3 klopé s gumkou PP  kouřové 13 17,73 Kč

PRO-2-591 K-3259507 Desky na spisy A4 3kl. PP  čiré /50 222 12,35 Kč

PRO-2-588 K-3259665 Desky na spisy A4 3kl. PP  fialové/50 258 12,35 Kč

PRO-2-589 K-3259235 Desky na spisy A4 3kl. PP  modré/50 240 12,35 Kč

1727716 K-3259445 Desky na spisy A4 3kl. PP  oranžové/50 99 17,73 Kč

PRO-2-590 K-3259355 Desky na spisy A4 3kl. PP  zelené/50 294 12,35 Kč

2-616 K-2417425 Desky spisové s drukem PP transp. A4 červené/5 360 5,46 Kč

2-619 K-2417407 Desky spisové s drukem PP transp. A4 čiré/5 775 1,00 Kč

1728555 K-2418436 Desky spisové s drukem PP transp. A4 kouřové/5 270 6,90 Kč

2-617 K-2417435 Desky spisové s drukem PP transp. A4 modré/5 584 5,46 Kč

1728559 K-2417475 Desky spisové s drukem PP transp. A4 žluté/5 377 6,90 Kč

2-620 K-2417525 Desky spisové s drukem PP transp. A5 červené/5 332 4,03 Kč

2-623 K-2417507 Desky spisové s drukem PP transp. A5 čiré/5 621 1,00 Kč

2-621 K-2417535 Desky spisové s drukem PP transp. A5 modré/5 399 4,03 Kč

2-622 K-2417575 Desky spisové s drukem PP transp. A5 žluté/5 417 5,62 Kč

2-627 K-2417907 Desky spisové s drukem PP transp. DL čiré/5 938 1,00 Kč

1728120 K-3919825 Desky závěsné Alpha  červené 25ks 25 27,95 Kč

1728119 K-3919815 Desky závěsné Alpha  hnědé 25ks 25 27,95 Kč

1728122 K-3919835 Desky závěsné Alpha  modré 25ks 25 27,95 Kč

1728124 K-3919885 Desky závěsné Alpha  šedé 25ks 50 27,95 Kč

1728121 K-3919855 Desky závěsné Alpha  zelené 25ks 50 27,95 Kč

1728123 K-3919875 Desky závěsné Alpha  žluté 25ks 25 27,95 Kč

BDO1-2 D11-D-026 DIÁŘ denní A5 /5/D11-D-026 915 64,94 Kč

BDO1-2 D11-D-031 DIÁŘ denní A5 /5/D11-D-031 915 64,94 Kč

1743009 KO-11087 Citrus fresh WC čistič 750m/20 50 41,60 Kč

1744009 K-5300024 Drátěnka nerezová 2ks 4 10,73 Kč

1722609 K-2593009 Drátěný zásobník na špalíčky 171 20,80 Kč

1703719 K-4633510 DVD+R  printable-JB 4,7GB 10ks 810 15,34 Kč

1703723 K-4461457 DVD+RW  120min 4,7GB 4x/10ks 520 26,39 Kč

4101155 K-4623010 DVD-R  DL PLUS-CB 4,7GB 10ks 5100 3,00 Kč

43639 K-4614510 DVD-RW  120min 4,7GB 4x/10ks 540 13,00 Kč

1708316 K-1620145 Dvojlist A3-A4 čtvereček, 200ks 6400 112,13 Kč

1708315 K-1620144 Dvojlist A3-A4 linka, 200ks 5600 112,13 Kč

PR0ECO-0511 K-1297042 Etikety A4   70 x 42,3  21et./ks, 100 archů 42 113,10 Kč

1707101 K-1292510 Etikety A4  25,4 x 10 189et./ks, 100 archů 3 113,10 Kč

1707102 K-1293821 Etikety A4  38,0 x 21,2  65et./ks, 100 archů 7 113,10 Kč

PR0ECO-0302 K-1470502 Etikety A4  52,5 x 21,2  52et./ks, 100 archů 5 113,10 Kč

1707112 KO-70297 Etikety A4  70 x 29,7  30et./ks, 100archů 3 113,10 Kč

PR0ECO-0527 K-1470703 Etikety A4  70 x 36  24et./ks, 100 archů 40 113,10 Kč

1707119 KO-70705 Etikety A4  70 x 50,8  15et./ks, 100archů 3 113,10 Kč

L4743REV KO-11197 Etikety A4  99,1x42,3 Zweckform 4772 LK, polyester, transparentní 25archů, 300ks 100 90,00 Kč

PR0ECO-0911 K-1471004 Etikety A4 105 x   42,3  14et./ks, 100 archů 73 73,00 Kč

1707129 KO-85005 Etikety A4 105 x   48  12et./ks, 100archů 3 113,10 Kč

PR0ECO-0922 K-1291014 Etikety A4 105 x 148  4et./ks, 100 archů 5 113,10 Kč

PR0ECO-1122 K-1472114 Etikety A4 210 x 148,5  2et./ks, 100 archů 5 113,10 Kč

PR0ECO-1123 K-1472129 Etikety A4 210 x 297  1et./ks, 100 archů 1 113,10 Kč

PR0ECO-1123 K-1292129 Etikety A4 210 x 297  1et./ks, 100 archů 5 113,10 Kč

1707524 K-1292175 Etikety A4 210 x 297  žlutá, 100 archů 5 288,60 Kč

PR0ECO0304A KO-52529 Etikety A4 52,5 x 29,7  100archů 4 113,10 Kč

1707140 K-1470118 Etikety A4 na CD průměr 118mm/36  2et./ks, 100 archů 2 113,10 Kč



1406903 K-1100362 Etikety tabelační 2-řadé 100 x 36,1 - 16et./kot 9 1 293,50 Kč

1721010 K-2950091 Flipchart  70x100cm 1 1 199,90 Kč

1721101 K-4481976 Flipchart magnetický Nautil 1 1 128,40 Kč

1721104 K-4481918 Flipchart magnetický Shark 4 1 362,14 Kč

1721110 K-4481386 Flipchart  magnetický mobilní s rameny/K-4481386 1 3 407,30 Kč

1730516 K-6320507 Fólie fixační 50cm, 20mic, 2,1kg čirá/6 106 83,20 Kč

1730516 KO-63205 Fólie fixační čirá 50cm, 20mic, 2,4kg/6/KO-63205 3 83,20 Kč

1703121 K-4344125 Fólie laminovací (kapsa) A4, 125mic 216x303 100ks 300 192,27 Kč

1744404 K-5300006 Hadr mycí 50x60 oranžový, Petr 40 10,73 Kč

588282 K-5300005 Hadr mycí 50x60 tkaný šedý, Libor 20 25,61 Kč

1720813 K-4860278 Houba magnetická - omyvatelná vodou/10 9 19,50 Kč

1743916 K-5300021 Houbička na nádobí malá po 10ks 2450 11,70 Kč

1743917 K-5300022 Houbička na nádobí velká tvarovaná po 5ks 250 11,70 Kč

PRO-P1100-W K-4310005 Hřbety plastové 10, 41-55listů bílé 100ks 200 0,59 Kč

PRO-P1100-B K-4310095 Hřbety plastové 10, 41-55listů černé 100ks 300 0,59 Kč

PRO-P1120-B K-4312095 Hřbety plastové 12,5, 56-80listů černé 100ks 100 0,82 Kč

PRO-P1190-B K-4319095 Hřbety plastové 19, 121-150listů černé 100ks 100 1,44 Kč

PRO-P1060-B K-4306095 Hřbety plastové 6, 11-20listů černé 200ks 300 0,42 Kč

1702806 K-4308005 Hřbety plastové 8, 21-40listů bílé 100ks 200 0,49 Kč

1702807 K-4308095 Hřbety plastové 8, 21-40listů černé 100ks 300 0,49 Kč

OPT-1087 K-1930087 HT 1087 Příjemka, převodka, výdejka A5, samopropis. 300 49,83 Kč

1408710 K-1930146 HT 1146 Dovolenka A6, nepropisovací 215 12,65 Kč

1408709 K-1930269 HT 1269 Kniha příchodů a odchodů A4, 32listů 118 33,22 Kč

141601 KO-25504 Inkoust 50g černý 1 17,81 Kč

41600 KO-11129 Inkoust 50g modrý 1 16,38 Kč

1741718 K-5341001 Mycí prostředek na nádobí  citron 500ml/21 825 14,00 Kč

661013 KO-15222 Jelenice přírodní 30x45cm 38 252,73 Kč

BNK1 K11-N-008 KALENDÁŘ nástěnný Kouzlo staré Prahy/10/K11-N-008 279 73,13 Kč

BSB1 K11-S-018 KALENDÁŘ stolní Poznámkový sloupcový/20/K11-S-018 2119 5,00 Kč

1701608 KO-11269 Stolní kalkulačka 12místná solární černá/KO-11269 2 101,66 Kč

1701805 KO-80079 Kalkulátor sdvoubarevným tiskem 12místný Rozměry: 67,4x196x317mm 5 676,00 Kč

1701610 KO-80054 Kalkulátor stolní 12 místný velký LCD displej/KO-80054 7 77,87 Kč

1739706 K-5126016 Kapesníčky kosmetické 2-vrstvé 200x195mm Universal Box 541 16,25 Kč

1426608 K-3939821 Kartotéka (zásobník) Intego zásobník černá 11 440,90 Kč

1728313 K-2260095 Kartotéka na závěsné desky - až 30ks černá Carry 6 195,65 Kč

1737313 K-6725404 Kávové filtry č.4 100ks 2000 32,89 Kč

PRO-20601001 K-2314019 Klipy kancelářské binder, 19mm černá  12ks 1428 6,24 Kč

PRO-20601003 K-2314025 Klipy kancelářské binder, 25mm černá  12ks 1512 9,52 Kč

PRO-20601004 K-2314032 Klipy kancelářské binder, 32mm černá  12ks 1440 13,57 Kč

PRO-20601005 K-2314041 Klipy kancelářské binder, 41mm černá  12ks 984 22,93 Kč

PRO-20601006 K-2314051 Klipy kancelářské binder, 51mm černá  12ks 840 37,44 Kč

32439600 KO-11078 Kniha došlé pošty A4, brožovaná 100 listů 23 82,03 Kč

PRO-7-205 K-3720500 Kniha podpisová A4 černá Hanibal 207 158,50 Kč

1729309 KO-37205 Kniha podpisová A4 Plastic červená 4 156,42 Kč

1408707 KO-11079 Kniha pošty vázaná, lamino A4 (1286) 10 116,86 Kč

OPR-3207 K-2865315 Korekční lak 25g Aqua  - houbička/10 205 13,99 Kč

1716007 K-2601409 Korekční Roller 4,2mmx8,5m - comfort, /5 1118 13,00 Kč

1745101 K-2593012 Koš odpadkový, drátěný, kov, výška 28,0 cm - černý 70 39,00 Kč

1708302 K-1204462 Kotoučky do pokladny   44/60/17 40 3,26 Kč

1708305 K-1205762 Kotoučky do pokladny   57/60/17 30 3,92 Kč

1708228 K-1505751 Kotoučky do pokladny  57/50/12 TERMO 20 6,11 Kč

SP2057B K-1505757 Kotoučky do pokladny  57/50/17 TERMO 35 5,72 Kč

1708230 KO-11147 Kotoučky do pokladny  76/60/12 TERMO 200 12,09 Kč

1708310 K-1207662 Kotoučky do pokladny  76/60/17 35 5,20 Kč

1729903 KO-23247 Krabice pro A4 250x325x150 mm 2ks 1400 35,00 Kč

1741709 K-5310011 Krém na ruce univerzální - modrý 100g í/12 202 20,67 Kč

1708320 KO-11136 Kreslící karton A4 180g-200ks 1600 0,63 Kč

1742015 KO-14650 Čistič nerezových povrchů 5l 2 257,84 Kč

1730817 K-2351210 Lepící páska 12mmx10m Scotch 12ks 1733 11,54 Kč

1730822 K-2351910 Lepící páska 19mmx10m Scotch 8ks 1504 12,17 Kč

1730824 K-2351933 Lepící páska 19mmx33m Scotch 8ks 16 28,39 Kč

1730832 K-6486607 Lepící páska 48mmx66m čirá /36 725 8,84 Kč

1730832 K-6356607 Lepící páska 48mmx66m čirá /36 10 8,84 Kč

1731203 K-6255075 Lepící páska krepová 25mmx50m žlutá 34 20,76 Kč

5025 K-6502575 Lepící páska oboustranná 50mmx25m žlutá 44 74,19 Kč

1717103 K-2601967 Lepící roller permanent-strojek /5 130 26,36 Kč



A65613 K-2865420 Lepící tyčinka 20g /24 2325 2,00 Kč

1716707 K-2601110 Lepidlo Gamafix 100g /20 148 29,12 Kč

PRO-A65453 K-2601001 Lepidlo vteřinové 3g /24 143 4,23 Kč

1716801 K-2865203 Lepidlo vteřinové Power Glue 3g /24 30 21,68 Kč

PRO-RELI3B K-4303095 Lišta nasouvací do 30listů černá 50ks 150 2,81 Kč

1702605 K-4326095 Lišta nasouvací do 60listů černá 50ks 150 3,33 Kč

A65657 KO-65657 Lupa 80mm zvětšení  5x plastový rámeček /KO-65657 6 20,28 Kč

BLSM13-B K-4801395 Magnety prům.13mm černá  10ks 200 2,99 Kč

BLSM13-M K-4801325 Magnety prům.13mm červená  10ks 10 2,99 Kč

BLSM13-C K-4801335 Magnety prům.13mm modrá  10ks 10 2,99 Kč

1727110 KO-52720 Mapa 250 A4  bez klopy - červená/100ks (5272) 900 1,35 Kč

120.06 K-3600065 Mapa 250 A4  bez klopy - fialová/100ks (2042) 150 1,35 Kč

1727109 K-3600035 Mapa 250 A4  bez klopy - modrá/100ks (2066) 1200 1,35 Kč

1727111 K-3600045 Mapa 250 A4  bez klopy - oranžová/100ks (2073) 1100 1,35 Kč

1727112 K-3600046 Mapa 250 A4  bez klopy - růžová/100ks (2080) 700 1,35 Kč

1727114 K-3600055 Mapa 250 A4  bez klopy - zelená/100ks (2103) 1200 1,35 Kč

1727113 K-3600075 Mapa 250 A4  bez klopy - žlutá/100ks (2110) 2600 1,35 Kč

1727120 KO-52650 Mapa 251 A4  1 klopa - červená/100ks (5265) 200 1,55 Kč

121.06 K-3610065 Mapa 251 A4  1 klopa - fialová/100ks (2332) 100 1,55 Kč

1727119 K-3610035 Mapa 251 A4 Brilliant 1 klopa - modrá/100ks (2356) 100 1,55 Kč

1727121 K-3610045 Mapa 251 A4 Brilliant 1 klopa - oranžová/100ks (2363) 100 1,55 Kč

1727122 K-3610046 Mapa 251 A4 Brilliant 1 klopa - růžová/100ks (2370) 200 1,55 Kč

1727124 K-3610055 Mapa 251 A4 Brilliant 1 klopa - zelená/100ks (2394) 700 1,55 Kč

1727123 K-3610075 Mapa 251 A4 Brilliant 1 klopa - žlutá/100ks (2400) 300 1,55 Kč

123.09 KO-52890 Mapa 253 A4 Brilliant 3 klopy - červená/50ks (5289) 1250 2,60 Kč

1727129 K-3630035 Mapa 253 A4 Brilliant 3 klopy - modrá/50ks (2806) 1651 2,60 Kč

1727130 K-3630045 Mapa 253 A4 Brilliant 3 klopy - oranžová/50ks (2813) 9300 2,60 Kč

1727131 K-3630046 Mapa 253 A4 Brilliant 3 klopy - růžová/50ks (2820) 500 2,60 Kč

1727133 K-3630055 Mapa 253 A4 Brilliant 3 klopy - zelená/50ks (2844) 1450 2,60 Kč

1727132 K-3630075 Mapa 253 A4 Brilliant 3 klopy - žlutá/50ks (2851) 700 2,60 Kč

134.10 K-3635095 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - černá/25ks (2707) 100 10,27 Kč

1727303 K-3635025 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - červená/25ks (2714) 125 10,27 Kč

134.08 KO-26910 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - fialová/25ks (2691)/KO-26910 2 10,27 Kč

134.02 KO-27210 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - modrá světle/25ks (2721) 600 10,27 Kč

1727301 K-3635035 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - modrá tmavě/25ks (2738) 100 10,27 Kč

1727302 K-3635045 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - oranžová/25ks (2745) 100 10,27 Kč

1727303 KO-26840 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - růžová/25ks (2684)/KO-26840 5 10,27 Kč

134.04 KO-27520 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - zelená světle/25ks (2752) 150 10,27 Kč

1727305 K-3635055 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - zelená tmavě/25ks (2769) 2575 10,27 Kč

1727304 K-3635075 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy - žlutá/25ks (2776) 575 10,27 Kč

PRO-X55475E K-3635895 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - černá/10ks (1151) 310 27,40 Kč

PRO-X55475E K-3635825 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - červená/10ks (1168) 910 15,47 Kč

PRO-X55474E KO-26770 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - fialová/10ks (2677)/KO-26770 22 38,68 Kč

PRO-X55472E KO-11750 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - modrá světle/10ks (1175) 1360 9,80 Kč

PRO-X55472E K-3635835 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - modrá tmavě/10ks (1182) 710 15,47 Kč

PRO-X55474E K-3635853 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - oranžová/10ks (1199) 950 15,47 Kč

PRO-X55475E KO-26600 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - růžová/10ks (2660)/KO-26600 16 15,47 Kč

PRO-X55473E KO-12050 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - zelená světle/10ks (1205) 730 15,47 Kč

PRO-X55473E K-3635855 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - zelená tmavě/10ks (1212) 960 9,80 Kč

PRO-X55479E K-3635875 Mapa 253 A4 Prešpán 3 klopy s gumou - žlutá/10ks (1229) 1470 9,80 Kč

153.01 K-3630135 Mapa s rohovou kapsou A4  - modrá/50ks (1281) 1200 8,30 Kč

153.04 K-3630106 Mapa s rohovou kapsou A4  - růžová/50ks (1298) 950 8,30 Kč

153.02 K-3630155 Mapa s rohovou kapsou A4  - zelená/50ks (1304) 1050 8,30 Kč

153.03 K-3630175 Mapa s rohovou kapsou A4  - žlutá/50ks (1311) 1300 8,30 Kč

PRO-S013299112 K-2192013 Mikrotužka METAL M-2013 mix barev 243 4,76 Kč

1730714 K-6410200 Motouz   200g lněný, 200m/10 10 27,82 Kč

1730716 KO-11179 Motouz lněný 1kg 4 131,30 Kč

1730715 K-6400250 Motouz PP 250g, 200m/8 112 42,25 Kč

1730711 K-6400050 Motouz PP 50g, 62m/36 713 10,73 Kč

1730712 K-6410100 Motouz přírodní - lněný 100g, 100m/10 247 152,75 Kč

1730708 K-6420040 Motouz přírodní - trikolora 40g, 63m/10 85 299,00 Kč

1742002 K-5342007 Univerzální čistič citron 1l/14 237 38,99 Kč

1741105 K-5360100 Mýdlo toaletní 100g krémové /12 60 265,20 Kč

762014 KO-11138 Mýdlo jádrové 150g 152 11,31 Kč

787120 K-2908020 Antibakteriální tekuté mýdlo s pumpičkou 300ml 26 87,41 Kč

1439102 KO-11064 Mýdlo toaletní Quatro  100g 977 22,10 Kč



1741304 K-5360251 Mýdlo tekuté krémové 250ml  /12 5 839,28 Kč

PRO-5-313 K-1621044 Náhradní náplň do zápisníku A4, 100listů linka 7 21,14 Kč

PRO-5-314 K-1621054 Náhradní náplň do zápisníku A5, 100listů linka 20 13,91 Kč

PRO-DI-BSCCO6090W K-4367690 Nástěnka korková 60x90cm 20 122,07 Kč

PRO-DI-BSCCO9012W1 K-4367912 Nástěnka korková 90x120cm 20 339,30 Kč

BNK1 M-192 Nástěnný kalendář Praha s potiskem 198 73,13 Kč

PRO-S054202301 K-2520650 Nůžky kancelářské 12,5cm 205 259 16,45 Kč

PRO-S054402301 K-2520680 Nůžky kancelářské 21,5cm 205 448 10,00 Kč

1719804 K-2544026 Nůžky kancelářské 26cm Comfort Grip 118 34,58 Kč

1703811 KO-11004 Obal na 1 ks CD, papírová obálka s okénkem, 100-pack 4200 65,00 Kč

BC501PNB80 K-4333307 Obal na 1ks CD/DVD tenký (slim) transparent 762 6,18 Kč

1428512 K-2134408 Obal na vizitky - na   8ks (euroobal) A5, 50mic 10ks 350 17,68 Kč

1428511 K-2134420 Obal na vizitky - na 20ks (euroobal) A4, 50mic 10ks 140 28,73 Kč

1424909 K-2132401 Obal prospektový (euroobal) A3,   42mic matný 10ks 180 37,31 Kč

PRO-2-091 K-2131000 Obal prospektový (euroobal) A4,   40mic (krupičkový)100ks 200900 0,35 Kč

1726916 K-2131012 Obal prospektový (euroobal) A4, 170mic s klopou Jumbo  5ks 250 105,95 Kč

PRO-2-048 K-3204700 Obal prospektový (euroobal) A4, s klopou 10ks 3060 1,50 Kč

PRO-2-092 K-2132031 Obal prospektový (euroobal) A4+, s klopou, 110mic matný 50ks 19150 2,70 Kč

1424910 K-3510100 Obal prospektový (euroobal) A5,   42mic matný 10ks 2810 5,07 Kč

1726913 KO-56114 Obal prospektový (eurozávěs) A4, 110mic rozšiřitelná kapacita, klopa 10ks 600 20,54 Kč

1727001 K-3259760 Obal prospektový (eurozávěs) A4, 120mic extra široký  25ks 50 87,43 Kč

PRO-2-005 K-3200500 Obal vývěsný A4, 150mic 100ks 1100 5,63 Kč

1726819 K-3201100 Obal vývěsný A5, 150mic PVC 100ks 100 4,25 Kč

PRO-2-003 K-2422000 Obal zakládací A4 "L", 110mic PP matný 100ks 37000 1,34 Kč

PRO-2-003 K-2423000 Obal zakládací A4 ;, 110mic PP sklovitý 100ks 3400 1,34 Kč

1727102 K-3202800 Obal závěsný na 1ks CD/DVD 10ks 390 28,34 Kč

1727103 K-3410020 Obal závěsný na 2 CD/A4  10ks 80 54,73 Kč

1707946 KO-60002 Obálka B6 dodejka - červený pruh, propis okno, mokrý lep 500ks 13000 0,47 Kč

1708202 K-1525712 Obálka bublinková 120x215 č.12 - A6/10ks 50 15,47 Kč

1708203 K-1525713 Obálka bublinková 150x215 č.13/10 200 16,90 Kč

1708211 K-1525701 Obálka bublinková 175x165 - CD/10ks 160 26,78 Kč

1708204 K-1525714 Obálka bublinková 180x265 č.14 - A5/10ks 150 21,32 Kč

1708205 K-1525715 Obálka bublinková 220x265 č.15/10ks 150 24,70 Kč

1708207 K-1525717 Obálka bublinková 240x340 č.17 - A4/10ks 350 33,15 Kč

1708208 K-1525718 Obálka bublinková 270x360 č.18/10ks 180 38,35 Kč

1707914 K-1115231 Obálka C5 s krycí páskou 162x229 mm 1000ks 26070 0,80 Kč

1707912 K-1115733 Obálka C5 samolepící 162x229 mm po 50ks 22750 0,96 Kč

1707902 K-1116731 Obálka C6 samolepící 114x162 mm 1000ks 50399 0,24 Kč

1707901 K-1116733 Obálka C6 samolepící 114x162 mm po 50ks 3450 0,40 Kč

1707910 K-1119781 Obálka DL okénko samolepící 110x220 mm 1000ks 34000 0,34 Kč

1707909 K-1119773 Obálka DL okénko samolepící 110x220 mm po  50ks 800 0,40 Kč

1707906 K-1119733 Obálka DL samolepící 110x220 mm     50ks 2550 0,40 Kč

1707907 K-1119731 Obálka DL samolepící 110x220 mm 1000ks 32670 0,48 Kč

1707947 KO-60001 Obálka dodejka B6 NCR, mokrý lep, bez pruhu 1000ks 9000 0,70 Kč

1707948 KO-60003 Obálka dodejka B6 NCR, mokrý lep, s modrým pruhem 1000ks 5000 0,70 Kč

1707942 KO-10022 Obálka dodejka-modrá C5 NCR s poučením /500ks 15500 0,95 Kč

1707949 K-1116025 Obálka doručenka B6 NCR s červeným pruhem 1000ks 8000 0,50 Kč

1707932 K-1115005 Obálka doručenka C5 NCR bez pruhu 1000ks 8000 1,50 Kč

1707932 KO-11180 Obálka doručenka C5 NCR bez pruhu 500ks 5000 1,50 Kč

1707934 K-1115025 Obálka doručenka C5 NCR s červeným pruhem 1000ks 23000 1,90 Kč

1707934 KO-10021 Obálka doručenka C5 NCR s červeným pruhem 500ks 7500 1,90 Kč

1707926 K-1116005 Obálka doručenková B6 okénko, NCR bílá bez pruhu 1000ks 14000 0,95 Kč

1707927 K-1116035 Obálka doručenková B6 okénko, NCR s modrým pruhem 1000ks 8000 0,95 Kč

1707933 K-1115035 Obálka doručenková C5 okénko, NCR s modrým pruhem 1000ks 44000 2,70 Kč

1723602 KO-11123 Odkladač na dopisy drátěný černý 66 37,05 Kč

PRO-A4B K-3640095 Odkladač na stůl černý/5 768 15,00 Kč

772001 KO-03044 Odstraňovač skvrn  1l 2 81,90 Kč

1742707 K-5391003 Lihová čisticí kapalina na mytí, čištění a dosažení lesku oken  500ml/20 162 17,36 Kč

1710601 K-2552010 Ořezávátko kovové 201 178 3,81 Kč

1710610 K-2553330 Ořezávátko plastové 333 s nádržkou 204 4,65 Kč

1719601 K-2540100 Otevírač obálek 401 60 23,92 Kč

1706311PI25 KO-90155 Papír A3, 160g růžový/250listů 5 381,55 Kč

1706311MB30 KO-90112 Papír  A3,160g ledově modrá 70 Iceberg/250listů 5 381,55 Kč

1706313ZR09 K-1494308 Papír A4, 80g cihlově oranžová 43 Amsterdam/500listů 1 154,43 Kč

1706308SA24 K-1492408 PapírA4, 80g meruňková 24 Savana/500listů 3 143,27 Kč

1706313SY40 K-1491408 Papír  A4, 80g pampelišková žluť 40 Hawaii/500listů 3 146,22 Kč



1706317LA12 K-1491208 Papír A4, 80g pastelově fialová 12 Tundra/500listů 3 143,27 Kč

1706308PI25 KO-90088 Papír  A4, 80g pastelově růžová 74 Tropic/500listů 4 134,49 Kč

1706308GN27 K-1492708 Papír  A4, 80g pastelově světle zelená 27 Jungle/500listů 4 134,49 Kč

1706308YE23 K-1492308 Papír  A4, 80g pastelově žlutá 23 Desert/500listů 3 134,49 Kč

1706308CR20 K-1493208 Papír  A4, 80g pískově žlutá 32 Beach/500listů 3 134,49 Kč

1706317GR21 K-1492108 Papír  A4, 80g středně šedá 21 Iceland/500listů 2 134,49 Kč

1706705 K-4661401 Papír foto A4, 240g lesk (glossy) 50ks 200 282,75 Kč

1080034 K-4168321 Papír foto A4, 280g Premium, lesk (high-glossy) 20ks 2 305,50 Kč

CR637A K-4169514 Papír foto A4, 280g Premium, mat (satin-matt) 20ks 44 6 526,00 Kč

1705704 KO-37756 Papír kopírovací A3,   80g l/500listů/KO-37756 290 199,00 Kč

1705703 KO-36755 Papír kopírovací A4,   80g l/500listů 9600 98,40 Kč

1706514 KO-10339 Papír tabelační 390 x 12" 1+0 BP 1800ks 5 598,00 Kč

1706526 KO-11144 Papír tabelační 390 x 12&quot; 1+1 NCR BP 1000ks 3 703,30 Kč

1715911 K-2864595 Papír uhlový A4,   20listů černý 2 29,58 Kč

1741502 K-5361018 Pasta mycí 375g na ruce, 152 21,97 Kč

A59931-W K-2182015 Pero kuličkové Adriana bílá 1340 4,99 Kč

A59931-M K-2182010 Pero kuličkové Adriana červená 1352 4,99 Kč

A59931-C K-2182012 Pero kuličkové Adriana modrá 1993 4,99 Kč

A59931-Y K-2182014 Pero kuličkové Adriana žlutá 1725 4,99 Kč

1711224 K-2550365 Pero kuličkové ve stojánku bílo-červené (bílo-zelené) 102 21,07 Kč

BMB1-1 KO-21010 Plánovací záznamník Helena-černá 1890 12,29 Kč

1722302 K-1340770 Podložka na stůl - plánovací 2011-12, A3 30listů/5 112 293,67 Kč

1722310 K-3583595 Podložka na stůl 60x40cm černá P+P/25 1 2 504,45 Kč

1722307 K-3581000 Podložka na stůl 60x40cm mapa Světa P+P/25 1 1 899,63 Kč

1704104 K-4908861 Podložka pod myš modrá/10 30 35,06 Kč

1704105 K-4967106 Podložka pod myš, gelová, černá/10 1 162,50 Kč

PRO-5-543 K-3554295 Podložka psací A4 s klipem - uzavíratelná PVC černá/20 30 48,63 Kč

PRO-5-544 K-3554425 Podložka psací A4 s klipem - uzavíratelná PVC červená/20 12 48,63 Kč

PRO-5-533 K-3553335 Podložka psací A4 s klipem Plastic, modrá 1 30,33 Kč

PRO-5-532 K-3553555 Podložka psací A4 s klipem Plastic, zelená 8 30,33 Kč

PRO-5-532 K-3553295 Podložka psací A4 s klipem, PVC černá P+P/25 18 606,58 Kč

1724413 K-2520522 Pokladna kovová 200x150x80  č.22 5 323,64 Kč

1724418 K-2520533 Pokladna kovová 250x180x80  č.33 1 367,58 Kč

1724419 K-2520535 Pokladna kovová 300x230x90  č.35 1 451,23 Kč

1713302 K-2261195 Popisovač 2611 Liner černý/10 611 6,40 Kč

1713301 K-2261125 Popisovač 2611 Liner červený/10 637 6,40 Kč

1713304 K-2261135 Popisovač 2611 Liner modrý/10 356 6,40 Kč

1713303 K-2261155 Popisovač 2611 Liner zelený/10 217 6,40 Kč

1713711 K-2261595 Popisovač 2615 Roller černý/10 336 9,39 Kč

1713710 K-2261525 Popisovač 2615 Roller červený/10 186 9,39 Kč

1713713 K-2261535 Popisovač 2615 Roller modrý/10 271 9,39 Kč

1713712 K-2261555 Popisovač 2615 Roller zelený/10 126 9,39 Kč

1713510 K-2261655 Popisovač 2616 CD/DVD/BD Liner 0,6mm zelený/10 10 9,39 Kč

1713509 K-2261695 Popisovač 2616 černý na CD/DVD/10 271 9,39 Kč

1713508 K-2261625 Popisovač 2616 červený na CD/DVD/10 105 9,39 Kč

1713511 K-2261635 Popisovač 2616 modrý na CD/DVD/10 34 9,39 Kč

1713515 K-2263125 Popisovač 2631 Liner 0,1mm červený/10 10 15,03 Kč

1713516 K-2263105 Popisovač 2631 Liner 0,5mm černý/10 20 15,03 Kč

1713518 K-2263110 Popisovač 2631 Liner černý 0,1mm/10 20 15,03 Kč

1713948 K-2263695 Popisovač 2636 černý/10 148 8,53 Kč

1713946 K-2263625 Popisovač 2636 červený/10 81 8,53 Kč

1713949 K-2263655 Popisovač 2636 zelený/10 10 8,53 Kč

1714223 K-2284695 Popisovač 2846 černý/10 443 4,59 Kč

1714221 K-2284625 Popisovač 2846 červený/10 473 4,59 Kč

1714222 K-2284635 Popisovač 2846 modrý/10 134 4,59 Kč

1714224 K-2284615 Popisovač 2846 Permament 1mm hnědá/10 14 4,59 Kč

1714225 K-2284655 Popisovač 2846 zelený/10 113 4,59 Kč

1710512 K-2779095 Popisovač 7790 černý vypratelný/50 70 1,17 Kč

1710508 K-2779025 Popisovač 7790 Vypratelný červený/50 50 1,17 Kč

1710509 K-2779035 Popisovač 7790 Vypratelný modrý/50 25 1,17 Kč

1710510 K-2779055 Popisovač 7790 Vypratelný zelený/50 18 1,17 Kč

1715033 K-2855095 Popisovač 8550 černý na flipchart/10 100 7,57 Kč

1715032 K-2855025 Popisovač 8550 červený na flipchart/10 105 7,57 Kč

1715034 K-2855035 Popisovač 8550 Na flipchart 2,5mm modrý/10 47 7,57 Kč

1715035 K-2855055 Popisovač 8550 Na flipchart 2,5mm zelený/10 39 7,57 Kč

1715112 K-2856004 Popisovač 8560/4 Na flipchart 1-4,6mm sada po 4 ks 10 33,79 Kč



1715119 K-2856695 Popisovač 8566 černý permanent/10 297 9,70 Kč

1715118 K-2856625 Popisovač 8566 červený permanent/10 149 9,70 Kč

1715121 K-2856635 Popisovač 8566 modrý permanent/10 122 9,70 Kč

1715120 K-2856655 Popisovač 8566 zelený permanent/10 59 9,70 Kč

extra KO-11183 Popisovač pro ověřování bankovek 15 136,50 Kč

1726212 K-3932005 Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP  bílý/25 153 49,43 Kč

14456 K-3932016 Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP  bordó/25 69 49,43 Kč

1726207 K-3932095 Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP  černý/25 30 49,43 Kč

1726209 K-3932025 Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP  červený/25 178 49,43 Kč

1726208 K-3932035 Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP  modrý/25 89 49,43 Kč

1726210 K-3932055 Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP  zelený/25 107 49,43 Kč

1726211 K-3932075 Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP  žlutý/25 106 49,43 Kč

1726218 K-3934005 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP  bílý/25 56 56,55 Kč

14464 K-3934065 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP  bordó/25 146 56,55 Kč

1726213 K-3934095 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP  černý/25 116 56,55 Kč

1726215 K-3934025 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP  červený/25 108 56,55 Kč

1726214 K-3934035 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP  modrý/25 178 56,55 Kč

1726216 K-3934055 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP  zelený/25 84 56,55 Kč

1726217 K-3934075 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP  žlutý/25 107 56,55 Kč

1726110 K-3604055 Pořadač 4-kroužkový A4 4cm Senator - zelený/40ks (4725) 10 33,89 Kč

273.00T K-3601414 Pořadač archivní A4  7,5cm Executive složená kapsa - černý hřbet/10ks (4527) 6805 10,00 Kč

1725113 K-3601425 Pořadač archivní A4  7,5cm Executive složená kapsa - červený hřbet/10ks (4848) 125 31,85 Kč

1725114 K-3601435 Pořadač archivní A4  7,5cm Executive složená kapsa - modrý hřbet/10ks (4855) 73 31,85 Kč

1725115 K-3601455 Pořadač archivní A4  7,5cm Executive složená kapsa - zelený hřbet/10ks (4862) 34 31,85 Kč

1725116 K-3601475 Pořadač archivní A4  7,5cm Executive složená kapsa - žlutý hřbet/10ks (4879) 175 31,85 Kč

260,1 K-3601795 Pořadač pákový A4  7,5cm Senator Rado zámek - černý/20ks (4541) 594 18,00 Kč

260.06 K-3601725 Pořadač pákový A4  7,5cm Senator Rado zámek - červený/20ks (4558) 592 18,00 Kč

1725314 K-3601735 Pořadač pákový A4  7,5cm Senator Rado zámek - modrý/20ks (4565) 511 28,21 Kč

260.09 KO-53260 Pořadač pákový A4  7,5cm Senator Rado zámek - oranžový/20ks (5326) 409 28,21 Kč

1725318 K-3601755 Pořadač pákový A4  7,5cm Senator Rado zámek - zelený/20ks (4572) 518 28,21 Kč

1725317 K-3601775 Pořadač pákový A4  7,5cm Senator Rado zámek - žlutý/20ks (4589) 428 28,21 Kč

1725307 K-3610795 Pořadač pákový A4  8cm Executive - černý hřbet/20ks (4404) 192 28,21 Kč

282.06 K-3610725 Pořadač pákový A4  8cm Executive - červený hřbet/20ks (4411) 30 29,77 Kč

282.01 K-3610735 Pořadač pákový A4  8cm Executive - modrý hřbet/20ks (4428) 6 29,77 Kč

282.03 K-3610755 Pořadač pákový A4  8cm Executive - zelený hřbet/20ks (4435) 5 29,77 Kč

1725519 KO-11032 Pořadač pákový A4 5cm AURO, PP, černý/25 10 33,89 Kč

1725517 KO-11035 Pořadač pákový A4 5cm AURO, PP, červený/25 7 33,89 Kč

1725520 KO-11033 Pořadač pákový A4 5cm AURO, PP, modrý 20 33,89 Kč

1725516 KO-11036 Pořadač pákový A4 5cm AURO, PP, žlutý 27 33,89 Kč

1725310 K-3601595 Pořadač pákový A4 5cm Senator Rado - černý/25ks (4596) 10 28,21 Kč

1725309 K-3601535 Pořadač pákový A4 5cm Senator Rado - modrý/25ks (4619) 10 28,21 Kč

1725312 K-3601575 Pořadač pákový A4 5cm Senator Rado - žlutý/25ks (4633) 10 28,21 Kč

1725741 K-3917795 Pořadač pákový A4 7cm  PP černý/20 10 42,77 Kč

1725302 K-3603067 Pořadač pákový A5  8cm Senator na šířku - černý/30ks (4824) 10 40,04 Kč

1725301 K-3603057 Pořadač pákový A5  8cm Senator na výšku - černý/24ks (4831) 15 40,04 Kč

1725118 K-3603095 Pořadač závěsný A4  7,5cm Executive - černý hřbet/30ks (4534) 44 26,91 Kč

274.05 K-3603075 Pořadač závěsný A4  7,5cm Executive - žlutý hřbet/30ks (4916) 5 35,10 Kč

757031 K-5534033 Prací prášek  Mountain spring,  2000gl/6 21 301,47 Kč

1744213 K-5300010 Prachovka 40x30 flanel, Irena 20 8,44 Kč

1744212 K-5300009 Prachovka 42x40 bílý (74%bavlna,23%viskoza, 3%polyamid), Eva 456 8,44 Kč

1715906 K-2750020 Pravítko 20cm 141 3,51 Kč

1715907 K-2750030 Pravítko 30cm 127 4,11 Kč

1715902 K-2750040 Pravítko 40cm 24 8,97 Kč

1715903 K-2750050 Pravítko 50cm 29 14,17 Kč

1715908 K-2750045 Pravítko trojúhelník pravoúhlý 53 7,02 Kč

54000092 K-3940007 Prezentační sada  čirá 3 1 014,39 Kč

1743208 K-5379250 Leštěnka Classic na dřevo ve spreji 250ml/12 40 77,48 Kč

1743305 K-5381008 Multifunkční čistič/leštěnka na nábytek i sklo ve spreji 400ml/12 20 1 173,12 Kč

1709407 K-1930147 Propustka A7, 100listů (1147) 51 10,19 Kč

1710803 K-2576220 Pryž 5,7x2,1x1cm /20 627 2,41 Kč

1702902 K-4341500 Přední strana pro kr.vazbu A4, 150mic, 100ks, čirá 900 97,37 Kč

1702905 K-4342001 Přední strana pro kr.vazbu A4, 200mic, 100ks, čirá 100 128,70 Kč

1720103 K-2701210 Připínáčky do korkové nástěnky 60ks 109 19,89 Kč

1745301 KO-70421 Pytel 120l LDPE modrý s páskou, 10ks/role 15 61,62 Kč

1745301 K-6701135 Pytel 70x100cm,  60mic, modrý se zatahovacím páskem (25pytlů/role) 200 72,15 Kč

1745228 K-6701195 Pytel 70x110cm/40mic LDPE černý, 20ks/role 35 58,18 Kč



1745323 K-6710135 Pytel 70x110cm/40mic LDPE modrý, 25ks/role 10 60,78 Kč

1745318 K-6701125 Pytel 70x110cm/50mic LDPE červený, 20ks/role 160 71,24 Kč

1745330 KO-07174 Pytel 70x110cm/50mic LDPE červený, 25ks/role 1125 61,43 Kč

1745211 K-6215090 Pytel papírový 50x 90x14cm 2N 30 10,79 Kč

1745213 K-6216512 Pytel papírový 65x120x18cm 3N 250 16,48 Kč

1717309 K-2481095 Razítko datumovka  4810 černá 131 78,00 Kč

8,59354E+12 KO-15580 Razítková poduška č.1 155x80 nenapuštěná, 14 22,40 Kč

1742408 K-5361012 Tekutý písek bílý jemný 600g/20 1 34,58 Kč

1742410 K-5361013 Tekutý písek levandule 600g/18 85 25,94 Kč

PRO-A65430 K-2521113 Rozešívačka mix barev /24 271 8,58 Kč

1726402 K-3610599 Rozlišovač 10,5x24 cm  5barev/100ks (1731) 10200 5,00 Kč

1726507 K-3454109 Rozlišovač plastový A4, rejstřík A-Z /20 100 21,41 Kč

621,1061221 K-5300535 Rukavice pracovní štípané 152 29,64 Kč

1441610 K-5300557 Rukavice úklidové LATEX M 88 15,60 Kč

1727812 K-3650065 Rychlovazač  ROC A4  nezávěsný, celý -  fialová/50ks (3131) 50 2,11 Kč

1727805 K-3650035 Rychlovazač  ROC A4  nezávěsný, celý - modrá/50ks (3155) 900 2,11 Kč

1727811 K-3650045 Rychlovazač  ROC A4  nezávěsný, celý - oranžová/50ks (3162) 100 2,11 Kč

1727810 K-3650046 Rychlovazač  ROC A4  nezávěsný, celý - růžová/50ks (3179) 200 2,11 Kč

1727808 K-3650055 Rychlovazač  ROC A4  nezávěsný, celý - zelená/50ks (3193) 100 2,11 Kč

1727809 K-3650075 Rychlovazač  ROC A4  nezávěsný, celý - žlutá/50ks (3209) 350 2,11 Kč

1728005 KO-53400 Rychlovazač  RZC A4  závěsný, celý - červená/50ks (5340) 850 2,94 Kč

1728006 K-3670035 Rychlovazač  RZC A4  závěsný, celý - modrá/50ks (3636) 1650 2,94 Kč

1728012 K-3670055 Rychlovazač  RZC A4  závěsný, celý - zelená/50ks (3674) 1500 2,94 Kč

1728013 K-3670075 Rychlovazač  RZC A4  závěsný, celý - žlutá/50ks (3681) 1075 2,94 Kč

PRO-2-396 K-2400305 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - bílý 399 2,54 Kč

PRO-2-394 K-2400395 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - černý 393 2,54 Kč

PRO-2-390 K-2400325 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - červený 679 2,54 Kč

PRO-2-392 K-2400363 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - fialový 530 2,54 Kč

PRO-2-392 K-2400335 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - modrý tm. 509 2,54 Kč

PRO-2-395 K-2400345 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - oranžový 315 2,54 Kč

PRO-2-396 K-2400385 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - šedý 362 2,54 Kč

PRO-2-391 K-2400355 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - zelený 439 2,54 Kč

PRO-2-393 K-2400375 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - žlutý 420 2,54 Kč

PRO-2-416 K-3542105 Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - bílý P+P/50 5 3,43 Kč

PRO-2-414 K-3542195 Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - černý P+P/50 229 3,43 Kč

PRO-2-410 K-3542125 Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - červený P+P/50 201 3,43 Kč

PRO-2-412 K-3542135 Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - modrý P+P/50 291 3,43 Kč

PRO-2-413 K-3542175 Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - žlutý P+P/50 37 3,43 Kč

PRO-2-412 K-2400935 Rychlovazač A4, PP s eurozávěsem modrý 6 3,43 Kč

PRO-2-411 K-3542155 Rychlovazač A4, PVC s kapsou na předním listu zelený 172 3,43 Kč

1727806 KO-53330 Rychlovazač ROC A4  nezávěsný, celý - červená/50ks (5333) 700 2,11 Kč

1728010 K-3670045 Rychlovazač RZC A4  závěsný, celý - oranžová/50ks (3643) 600 2,94 Kč

1728011 K-3670046 Rychlovazač RZC A4  závěsný, celý - růžová/50ks (3650) 300 2,94 Kč

1702502 K-4368480 Řezačka kotoučová A3, 16listů KW 480 2 2 145,00 Kč

1702501 K-4368360 Řezačka kotoučová A4, 16listů KW 360/ 1 1 326,00 Kč

1702510 K-4880533 Řezačka páková A4, 15listů 533 2 1 216,80 Kč

1745219 K-6716080 Sáček do koše 60l HDPE černý, 20ks/role 7 14,30 Kč

1741101 K-5190076 Sáčky hygienické microtenové 25ks 20 8,45 Kč

1723418 K-1865399 Samolepící bločky 40x50  mix barev 4x50listů/10 756 7,90 Kč

PRO-H7676 K-1307676 Samolepící bločky 76x76  100listů 3092 3,50 Kč

1723007 K-1367620 Samolepící bločky 76x76  neon 400listů 997 28,00 Kč

1726703 K-2124569 Samolepící záložky 12x45   mix barev (200zál.)/24 273 41,39 Kč

H21016 K-1240434 Samolepící záložky 12x50 mm  (5x100zál.) 647 15,34 Kč

1726604 K-1368675 Samolepící záložky 25,4x38 SUPER červená, žlutá, modrá 289 14,00 Kč

1726521 K-1368645 Samolepící záložky 25,4x38 SUPER oranžová, zelená, růžová 352 14,00 Kč

1726614 K-1207051 Samolepící záložky šipky  (6x20zál.) 547 27,76 Kč

1742703 KO-11061 Dezinfekce k čištění podlah, nábytku, toalet,dřezů apod. 1000ml 56 23,92 Kč

1708335 K-1600440 Sešit A4, 40listů, čistý bezdřevý, 440 /10 116 10,83 Kč

1708337 K-1600445 Sešit A4, 40listů, čtvereček bezdřevý, 445 /10 128 10,83 Kč

1708336 K-1600444 Sešit A4, 40listů, linka bezdřevý, 444/10 463 10,83 Kč

1708332 K-1600540 Sešit A5, 40listů, čistý bezdřevý, 540 /10 113 5,30 Kč

1708334 K-1600545 Sešit A5, 40listů, čtvereček bezdřevý, 545 /10 135 5,30 Kč

1708333 K-1600544 Sešit A5, 40listů, linka bezdřevý, 544/10 1014 5,30 Kč

1708331 K-1600644 Sešit A6, 40listů, linka bezdřevý, 644 /10 181 3,90 Kč

1718808 Sešívačka na   30listů 100 54,54 Kč

1719104 K-2555201 Sešívačka na   60listů stříbrná 5552 36 80,00 Kč



1719106 K-2494040 Sešívačka na 100listů  B40/4 šedo-černá 2 507,00 Kč

1719107 K-2494530 Sešívačka na 140listů  B45/3 šedo-černá 2 665,60 Kč

1719109 K-2495621 Sešívačka na 210listů  B56/3 šedo-černá 1 778,70 Kč

1724507 K-4195101 Schránka na 18klíčů se zámkem na klíč/K-4195101 2 1 714,70 Kč

1729721 K-3540195 Složka A4 s rychlosvorkou u hřbetu, černá 30 45,59 Kč

1719506 KO-11190 Spojovače 23/10 SKREBBA, 1000 ks 25 18,72 Kč

1719508 KO-23151 Spojovače 23/15, , SKREBBA, 1000 ks 26 20,79 Kč

1719509 KO-23170 Spojovače 23/17  1000ks 33 22,88 Kč

1719510 KO-23201 Spojovače 23/20, , SKREBBA, 1000 ks 20 32,24 Kč

1719517 K-2953510 Spojovače 24/10, 1000ks 10 11,86 Kč

PRO-20100025 K-2953190 Spojovače 24/6, 1000ks 2951 2,00 Kč

1719536 K-2927251 Spojovače 25/10, 1000ks pro 5552 130 42,64 Kč

PRO-8901238108112 K-2927266 Spojovače 26/ 6,  1000ks 50 20,28 Kč

PRO-8901057510028 K-2249100 Spojovače No.10, 1000ks 610 3,29 Kč

PRO-A65469 K-2904050 Spony aktové pozink. 50mm, 75ks 447 11,35 Kč

1719928 K-2904075 Spony aktové pozink. 75mm, 25ks 415 19,64 Kč

1720003 K-2902032 Spony dopisní barevné 32mm,  75ks 286 7,67 Kč

PRO-A65468 K-2901032 Spony dopisní pozink. 32mm, 75ks n 1495 6,63 Kč

1704406 K-4967658 Sprey čistící na monitory 250ml/12 50 72,54 Kč

1723820 K-2593014 Stojan (trojbox), drátěný, kov - černý 51 169,10 Kč

PRO-U7462001PL-01 K-3928595 Stojan na spisy Intego černý /10 6 518,70 Kč

1722312 KO-11120 Stojánek na tužky drátěný černý  8 cm, výška 9 cm 256 16,91 Kč

extra KO-11178 Stolní halogenová lampa s podstavcem, žárovka 12V,nastavitelná výška 47 cm 1 22,39 Kč

268.00 K-2858506 Špalíček (kostka) papírový   8,5x8,5x8,0cm bílý-náhradní náplň (1533) 443 133,90 Kč

1720014 K-2790200 Špendlíky kalené 200ks 6 19,44 Kč

1720017 K-2790100 Špendlíky kuličky, mix barev 100ks 28 23,14 Kč

1725111 K-3030190 Štítek na pořadač samolepící 30x190 Refilled/10ks (1793) 100 23,14 Kč

1725111 K-3040190 Štítek na pořadač samolepící 40x190 Refilled/10ks (1809) 170 23,14 Kč

1725112 K-3060190 Štítek na pořadač samolepící 60x190 Refilled/10ks (1823) 550 23,14 Kč

1725110 KO-49540 Štítek na pořadač zasouvací 47x155 /10ks (4954) 100 14,04 Kč

1725112 K-3484005 Štítky na pořadače samolepící 80mm 10ks 3300 3,00 Kč

1744204 K-5300012 Švédská utěrka 40x40 mikrovlákno 190 16,30 Kč

1706526 VDI-1324 tabelační papír 39cm/1+1 2 703,30 Kč

1720315 K-4890600 Tabule magnetická  60x 90cm Slim basic 1 547,30 Kč

P-TP-1290-ALB K-4860916 Tabule magnetická  90x120cm roční 2 3 898,70 Kč

1720314 K-4812090 Tabule magnetická  90x120cm Slim basic 2 856,70 Kč

1720310 KO-32110 Tabule magnetická 240x120cm popisovatelná  /KO-32110 2 4 837,30 Kč

1707922 K-1111831 Taška (obálka) B4 s krycí páskou 250x353mm 250ks 19750 1,95 Kč

1707925 K-1214103 Taška (obálka) B4 X dno 120g, textilní výztuž /25ks 3775 9,90 Kč

1707923 K-1214003 Taška (obálka) B4 X dno Hnědá (90g) 250x353x40/25ks 350 3,00 Kč

1707925 KO-12347 Taška (obálka) B4 X dno Textilní výztuž s krycí páskou (130g) 250x353x40/25ks 3888 5,00 Kč

1707919 KO-91010 Taška (obálka) C4 Recy s krycí páskou 229x324mm 250ks/KO-91010 4 1,00 Kč

1707919 K-1114831 Taška (obálka) C4 s krycí páskou 229x324mm 250ks 5250 1,00 Kč

1707914 K-1115831 Taška (obálka) C5 s krycí páskou 162x229mm 500ks 2000 1,00 Kč

00797506 KO-48285 Taška B4 křížové dno, neroztrhnutelné, samolepící s KP, hnědá, vystužená, přehyb 7cm / 250ks 1000 4,00 Kč

1731420 KO-11188 Taška igelitová, bílá s průhmatem / 50 ks 200 130,00 Kč

400X460PDD-C K-6701295 Taška s páskovým uchem 38x45cm/40my PE černá 300 2,47 Kč

400X460PDD-TM K-6701235 Taška s uchem z polyetylenu modrá/50 4 188,50 Kč

1740804 K-5126005 Toaletní papír 2-vrstvý bílý 200 útržků 100% celulóza/4ks 484 22,10 Kč

1740901 K-5126036 Toaletní papír 3-vrstvý Exlusive - Premium 200 útržků/4ks 740 24,34 Kč

1711001 K-2442106 Tuha 0.5 B 385 2,03 Kč

1709903 K-2554502 Tužka HB bez pryže 1261 1,55 Kč

1709906 K-2556500 Tužka HB ohebná bez pryže/12ks 74 19,50 Kč

1744405 K-5300032 Úklidová souprava smetáček+lopatka 1 21,45 Kč

283485 K-5300015 Utěrka bavlněná 50x70 cm (baleno po 12ks) 101 359,74 Kč

1744017 K-5300023 Utěrka houbová 3ks 879 12,16 Kč

1739816 K-5126031 Utěrky papírové 2-vrstvé 100 útržků 2 roličky 22 16,77 Kč

1702616 K-4369003 Vazač kroužkový 1 971,10 Kč

1729808 K-3200635 Vizitkář čtyřřadý  modrý P+P/50 5 46,35 Kč

1729806 K-3202616 Vizitkář čtyřřadý  vínový P+P/50 5 46,35 Kč

1729813 K-3632295 Vizitkář kroužkový A5  černý P+P/20 20 78,73 Kč

1729801 K-2593095 Vizitkář rotační černý 14 429,00 Kč

1729804 K-2593085 Vizitkář rotační  stříbrný 14 869,35 Kč

1729804 K-4241795 Vizitkář rotační  černá 13 429,00 Kč

1729807 K-4241301 Vizitkář stříbrná 1 869,35 Kč

PRO-8594033823122 K-2593017 Zásobník na sponky, drátěný, kov - černý /12 177 13,07 Kč



PRO-A64104 K-1614100 Záznamní kniha A4, 100l, čistá /10 21 28,60 Kč

PRO-A64102 K-1614105 Záznamní kniha A4, 100l, čtvereček /10 7 28,60 Kč

PRO-A64100 K-1614104 Záznamní kniha A4, 100l, linka /10 454 17,00 Kč

PRO-A64105 K-1615100 Záznamní kniha A5, 100l, čistá /10 10 15,60 Kč

PRO-A64103 K-1615105 Záznamní kniha A5, 100l, čtvereček /10 45 15,60 Kč

PRO-A64101 K-1615104 Záznamní kniha A5, 100l, linka /10 462 15,60 Kč

1708410 KO-56105 Záznamní kniha A6, 100l, čtvereček 2 13,26 Kč

1708409 KO-11127 Záznamní kniha A6, linka, 100 listů 77 13,26 Kč

1722505 K-2551420 Zvlhčovač gelový 20g, /12 68 29,58 Kč

1722501 K-2551499 Zvlhčovač vodní, houba /25 42 12,01 Kč

1715527 K-2885225 Zvýrazňovač 8852 červený/10 322 11,09 Kč

1715528 K-2885265 Zvýrazňovač 8852 fialový/10 141 11,09 Kč

1715530 K-2885235 Zvýrazňovač 8852 modrý/10 248 11,09 Kč

1715525 K-2885245 Zvýrazňovač 8852 oranžový/10 900 11,09 Kč

1715526 K-2885226 Zvýrazňovač 8852 růžový/10 652 11,09 Kč

1715529 K-2885255 Zvýrazňovač 8852 zelený/10 1023 11,09 Kč

1715524 K-2885275 Zvýrazňovač 8852 žlutý/10 1210 11,09 Kč

OPT-1176 M-208 Žádanka o přepravu 20 14,90 Kč

Jsou-li v zadávací dokumentaci, či dalších dokumentech vymezujících předmět veřejné zakázky, uvedeny konkrétní obchodní názvy a není-li stanoveno jinak, 

jedná se pouze o vymezení minimálního požadovaného standardu a zadavatel připouští i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení při splnění 

parametrů a požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách.


